АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2024  № 125
 с. Табуны

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации

района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд:

– Дудинского Александра Анатольевича, рабочего общества с

ограниченной ответственностью «Степное»;

– Крауса Александра Дмитриевича, сторожа (вахтера) общества с

ограниченной ответственностью «Степное»;

– Курбатова Андрея Сергеевича, тракториста-машиниста

сельскохозяйственного производства сельскохозяйственного

производственного кооператива «Григорьевка»;

– Скоромного Анатолия Дмитриевича, тракториста-машиниста

сельскохозяйственного производства сельскохозяйственного

производственного кооператива «Григорьевка».

2. Поощрить Благодарностью Табунского района Алтайского края за

добросовестный труд:

– Лисицина Сергея Викторовича, прессовщика-отжимщика пищевой

продукции общества с ограниченной ответственностью «Степное»;

– Ольтяна Сергея Владимировича, водителя автомобиля

сельскохозяйственного производства сельскохозяйственного

производственного кооператива «Григорьевка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

Глава района П.В. Литке